
MĚSTO PŘÍBRAM MĚSTSKÝ ÚŘAD PŘÍBRAM 
Odbor ekonomický

Váš dopis:
Spisová značka: SZ MeUPB 09413/2025/2
Číslo jednací: MeUPB 10177/2025
Datum: 27.01.2024

Vyřizuje: Venuše Štochlová
E-mail: venuse.stochlova@pribram.eu
Telefon: 318 402 207

Žádost o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážená paní

k Vaší výše uvedené žádosti, která nám byla doručena dne 24.01.2025, ve které žádáte o informace:

1) jakým způsobem vymáháte nedoplatky za pokuty? (využití exekutora/vymáhání daňovou 
exekucí/předání celnímu úřadu)
2) Disponujete softwarem, který Vám usnadňuje započetí daňové exekuce,
3) Je tento proces nějak automatizován? Pokud ano, do jaké míry?
4) Pokud exekuci provádíte prostřednictvím soudního exekutora, dle čeho vybíráte konkrétního exekutora?
5) Máte nějakou smlouvu s exekutorem?

Vám odpovědi k Vašim dotazům uvádíme níže:
1) Využíváme všechny Vámi uváděné tituly.
2) Ano, a to Agendový informační systém PROXIO.
3) Ano, propojení na základní registry, insolvenční rejstřík, spisovou službu.
4) Dle referencí.
5) S exekutorskými úřady spolupracujeme na základě plné moci.

S pozdravem

Ing. Venuše Štochlová v. r. 
vedoucí Odboru ekonomického

MĚSTO PŘÍBRAM - Tyršova 108, 261 19 Příbram I
www.pribram.eu

T: 318 402 211 ■ E: e-podatelna@pribram.eu
ID datové schránky: 2ebbrqu ■ IČO: 00243132


